CAMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes

CNPJ: 11.233.384/0001-09

GABINETE DO VEREADOR IRMÃO JAILTON

REQUERIMENTO Nº 36u 12025

iRiaRA MUN, AB. DOS GUARARAPES-PE

Senhor Presidente: CAMARA MUN,JAS, DOS GUARARAPES-PE sa NO DO RONA

EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO 1 120 45
GE, É aaa t e

Senhores Vereadores: —.1 — Li 20
É. ESIDENTE
( -FRESIDENTE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal,

requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito

Municipal do Jaboatão dos Guararapes, Luiz José Inojosa de Medeiros, no

sentido de através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e poder executivo,

executar obras de Pavimentação Asfáitica da Rua Criciima — Barra de Jangada

CEP: 54470-000.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores estão reivindicando esses serviços, inclusive tendo em vista

que atendendo ao pedido da comunidade solicito a pavimentação asfáltica da

referida rua. A comunidade tem reivindicado a realização dessa obra há muito

tempo. mas a má conservação tem dificultado o acesso. Uma vez realizada, a obra

beneficiará toda a comunidade.

Jaboatão dos Guararapes, 30 de janeiro de 2025

ca Mun do CÂMARA MONTAR, DOS OTAN Ç JAB. PES “E
RECEBIDO EM:

21 | ol 0 SS ip) E him onçmo

Ass;
SANTOS - IRMÃO JAILTON

LA AA

DEJAILTON FRANCISC

- VEREADOR —

Avenida Ulisses Montarrovos nº 2928 Piedade CEP: 54420-380
Jaboatão dos Guararapes/PE Fone (81) 3461.8800